

Norrskenstur med samisk middag

Turen körs 1 Sept 2023 - 31 Mars 2024

Priser giltiga 1 April 2023 - 31 Mars 2024



Foto: Anette Niia

Scandinavian Sami Photoadventures välkomnar dig till en norrskensafton med middag och provsmakning av samiska delikatesser.

Under norrskenet serveras kunskap om naturen, samiska historier och traditioner.

Foto: Ylva Sarri

Vi tar dig med till vår samiska guides hemtrakter, cirka 1 timme från Kiruna. Här visar vår guide ett bildspel och berättar om naturen, samisk kultur och om samiska traditioner.

Vi smakar på samiska traditionella delikatesser och äter en samisk familjemiddag.

Efter middagen klär vi på oss och ger oss ut för att titta på norrskenet och lära oss mer om vår arktiska natur. Om du har egen kamera hjälper vi dig att ta bilder.

Vi kan inte garantera att vi kommer att se norrsken, men ser vi inte norrsken börjar vi köra tillbaka mot Kiruna för att på det sättet öka våra chanser till klar himmel.

Pris: 2,590 SEK/person. Barn 1,590 SEK/barn, 3-15 år. Privata grupper 12,290 SEK max 2 pers, deltagare utöver detta 2,590 SEK/pers. Även barn under 3 år. Dryck ingår ej i priset.

I priset ingår: Pick up från Icehotel, nya Kiruna C eller Camp Ripan, bildspel, tvårätters middag, fotokunnig samisk guide, samiska delikatesser, lampa, barnstol och överdragskläder och skor vid behov.

Deltagarantal: Minimum 2 vuxna. Större grupper och andra datum på förfrågan.

Avgångar: 17.00-22.30, tiden är ungefärlig. Turer 1 september – 31 mars. Ingen tur jul- och nyårsafton.

Vi rekommenderar varma kläder anpassad till årstid, handskar, fingervantar och en bra mössa. Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web. Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

www.scandinavianphotoadventures.com - email scandinavianphotos@gmail.com - telefon 070 639 05 45
instagram @scan_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider.
Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg.
Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata.
Du är ansvarig för den utrustning du lånar av oss, en avgift för reparation vid skador eller vid borttappad kameraplatta eller pannlampa tas ut.